ilHs, videHcet, in messuagiis, toftis, terris, pratis, boscis,

pasturis, moris, et mariscis, cum suis pertinenciis, in ham-

ellettis de Ayringthwait et Whithofthaven in villa de

Kirkeby sancte Bege, que michi jure hereditario post

mortem Nigelli patris mei descenderunt, et que idem

magister Rogerus habet de dono meo, sicut per cartam

feoffamenti mei eidem magistro Rogero inde factam

plenius testatur, simul cum omnibus terris et tenementis

que idem magister Rogerus habet ex concessione et

reddicione domini Hugonis de Moreceby, Willelmi Schin-

wald, Roberti Broun, Ricardi de Galway, Ricardi de

Swaethou, et Willelmi filii Roberti de Whitofthaven,

quorum reversionem eidem magistro Rogero prius per

cartam meam concessi in eadem. Item quod nee ego,

dicta Margareta, nee heredes mei ... In cujus rei . . . .

Hiis testibus dominis Ricardo de Hudilston, Roberto de

Haverington, Johanne de Penyngton, Johanne Flemyng,

militibus, Roberto de Cleter tunc ballivo de Egermund,
Willelmo Morthing, Radulfo de Frisington, Roberto de

Rotington, Rogero de Irton, Willelmo de Bromfeld,

Willelmo de Walton, et alii.-. Datum apud sanctam
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Begam die Jovis in septimana Pasche, anno gracie mille-

simo ccc tricesimo primo^ et regni regis Edwardii tercii a

•Conquestu quinto.

195. Carta Margarete uxoris Wymundham de

TENEMENTIS ET MULTIS ALUS IN AyRINGTHWAIT.

SciANT .... quod ego, Margareta quondam uxor

Thome de Wymundham, in hbera viduitate mea, dedi

.... Ricardo de Galway et Isolde uxori ejus totum ilkid

tenementum quod predicti Ricardus et Isolda de predicto

Thoma quondam marito meo et me prius tenuerunt in

Whitofthaven in villa de Kirkeby, simul cum uno orreo

quod Robertus Lowis quondam tenuit in eadem villa, et

uno gardino quod Willelmus de Kelton tenuit in eadem

villa, et totam terram meam jacentem inter terram Thome

Bolt ex parte occidentali et le Bradeheng ex parte oriental!

et de le Foulesike ex parte australi usque ad croftum, quod

Randulphus Bridmouth quondam tenuit in eadem villa

•ex parte boriah, et communam in pastura mea de Ayring-

thwait ad unum equum et unam vaccam tempore clauso

sine aliquid dare. Tenenda .... Reddendo inde an-

nuatim michi et heredibus meis vel assignatis sex denarios

ad festum sancti Martini et Pentecostes per equalem por-

cionem pro omnibus serviciis, consuetudinibus, et demand-

is, faciendo capitalibus dominis feodi illius servicia debita

et consueta. Et ego, predicta Margareta . . defendemus.